
  

ZARZĄDZENIE NR 95/2025 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Czyże z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyże na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 12 893 603,84 zł w tym: 

1) bieżące 12 144 203,84 zł 

2) majątkowe 749 400,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 12 833 064,52 zł w tym: 

1) bieżące 11 422 670,52 zł 

2) majątkowe 1 410 394,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Czyże 

Jerzy Wasiluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1037



Załącznik do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 991 493,52 991 493,52 591 032,00 340 900,00 250 132,00 0,00 234 600,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 705,67 -46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 705,67 46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 493,52 991 493,52 591 032,00 340 900,00 250 132,00 0,00 234 600,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 165 861,52 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 705,67 -46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 705,67 46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 861,52 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 861,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 102 346,95 102 346,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 346,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 789,28 -41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 557,67 60 557,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 557,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 12 040,82 12 040,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 040,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 916,39 -4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 124,43 7 124,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 124,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 789,28 41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 789,28 41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 789,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 916,39 4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 916,39 4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 143 532,52 10 733 138,52 9 402 954,00 6 760 389,00 2 642 565,00 496 500,00 607 823,00 165 861,52 0,00 60 000,00 1 410 394,00 1 410 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 705,67 -46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 705,67 46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 705,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 143 532,52 10 733 138,52 9 402 954,00 6 760 389,00 2 642 565,00 496 500,00 607 823,00 165 861,52 0,00 60 000,00 1 410 394,00 1 410 394,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1037



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 689 532,00 689 532,00 151 532,00 122 950,00 28 582,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 532,00 689 532,00 151 532,00 122 950,00 28 582,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1037



UZASADNIENIE  

WPROWADZONYCH ZMIAN 

Na wniosek kierowników jednostek dokonano przesunięć wydatków w ramach działu dostosowując plan 

do bieżących potrzeb jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1037


		2025-02-20T13:53:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




